
Sedačka Zeus 
š/v/h: 250x71x185 cm, úložný prostor, 
materiál: látka
( 430-0369/003, 007)

Postel Tobago
š/v/h: 196x107x228 cm, úložný prostor, 
plocha lůžka: 180x200 cm, 
materiál: MDF desky, eko kůže (659-0263/002)

19 999 
38 199

15 999
26 599

-40 % -48 %

Sedačka Vigo 
š/v/h: 258x74x178 cm, materiál: látka,
plocha lůžka: 120x200 cm
úložný prostor ( 430-0368/001, 002)

19 999
34 799

-43 %

NEW

NEW

NEW

Platnost letáku: 30. 3.–19. 4. 2020 *Podmínky akce na: jena-nabytek.cz/henry-style-splatky/

J2
01

4

Trojsedák Potenza
š/v/h: 210x92x96 cm, materiál: látka,
moderní styl ( 995-0435/009)

11 999 
21 499

-44 %

Křeslo Glamour
š/v/h: 82x101x90 cm, 
dekor: růžová/dřevěné nohy 
látka (659-0141/003)

5 499
10 499

-48 %

OKAY.CZ/NABYTEK

NÁBYTEK 
ZA SKVĚLÉ CENY

*Podmínky akce na: okay.cz/kuchyne-henry-style



Sedací souprava Belfast
š/v/h: 286x102x166 cm, 
široká sedací plocha, rozkládací
úložný prostor, sklopné podhlavníky
odkládací police v područce (157-0022/001; 002; 003; 004)

Sedací souprava Jersey
š/v/h: 297x88x228 cm, levá/pravá varianta,
rozkládací, plocha lůžka: 270x130 cm,
materiál: látka
(995-0422/001, 002)

Sedací souprava Lexington
š/v/h: 307x74x240 cm, levé; pravé,
rozkládací, plocha lůžka: 190x240 cm, 
materiál: látka, nohy ocel 
(430-0364/008; 006)

Sedací souprava Simone
š/v/h:  235x90x173 cm,
rozkládací, plocha lůžka: 200x123 cm, 
úložný prostor, materiál: látka 
(659-0126/002, 003, 005)

Sedací souprava Malpensa
š/v/h: 275x95x203 cm,
rozklad na lůžko, úložný prostor, 
taburet zdarma, plocha lůžka: 120x200 cm, 
materiál: látka levá/pravá varianta (100-0082/001, 002)

18 999 
36 399

34 999
61 999

25 999
46 49913 999

25 899

49 999
91 999

-45 % -44 %

-44 %
-46 %

-46 %

JARNÍ LIKVIDACE SKLADŮ
NEJVĚTŠÍ VÝBĚR 
sedaček, postelí a kuchyní

JENA-NABYTEK.CZ

Sedací souprava Napoli
š/v/h: 350x82x276 cm, rozkládací, úložný prostor, 
plocha lůžka: 270x130 cm, 
materiál: eko kůže (430-0367/ 001, 002)

33 999 
66 999

-49 %

NEW

NEW

Taburet Dixi 
š/v/h: 36,5x45x36,5cm, nosnost 120kg,
materiál: látka 
(157-0419/002, 004, 005)

999
1 799

-44 %

Matrace Online
90/80x200x20 cm,
materiál: taštičkové pružiny, pěna Flexifoam, (480-
0167/001; 002)

4 999
9 999 -50 %



Matrace Bona
90/80x200x17 cm,
materiál: pěna Flexifoam
(480-0115/001; 002)

Rošt Saturn
80/90x200x8 cm,
polohovací, 28 lamel,
materiál: dřevo 
(114-0006/003, 004)

Rošt Perfekt Plus
80/90x7x200 cm,
odolný a pružný
materiál: dřevo, plast, popruh
(280-0496/001, 002)

Matrace Sweet Sleep
90/80x200x26 cm,
materiál: visco pěna/ flexifoam, wellness potah 
(480-0202/001; 002)

1 499
3 099

2 299
5 299

999
2 399

5 999
11 099

-52 %

-57 %-58 %
-46 %

K dostání také v rozměru 160x200 cm

Postel Windsor
š/v/h: 202x109x213 cm, výklopné rošty, 
včetně matrace Nelly Plus, bez polštářů 
a přehozu, plocha lůžka: 180x200 cm 
materiál: látka (885-0086/001)

Postel George
š/v/h: 121x92x207 cm, včetně matrace,
úložný prostor, součástí dva polštáře.
plocha lůžka: 120x200 cm
materiál: látka (885-0052/001, 002)

Postel Boxspring Bea
š/v/h:  204x115x211 cm,
plocha lůžka: 180x200 cm, 
výška ložné plochy 68 cm,
materiál: látka (885-0099/002)

Postel Boxspring Bolero
š/v/h:  185x122x205 cm,
plocha lůžka: 180x200 cm, 
materiál: látka, více barevných variant,
výška ložné plochy 66 cm 
(233-0002/001, 002, 003, 004, 005, 006 ,007, 008)

Postel Boxspring Fort Miner
š/v/h:  194x120x209 cm,
plocha lůžka: 180x200 cm, 
úložný prostor, materiál: látka/eko kůže,
výška ložné plochy 64 cm 
(659-0265/001)

Postel Boxspring Lambada
š/v/h:  190x124x233 cm,
plocha lůžka: 180x200 cm, 
materiál: eko kůže
(885-0109/001)

17 999 
34 499

 7 999
16 399

 17 999
32 299

14 999
28 699

21 999
37 599

24 999
47 999

-48 % -51 %

-44 %

-48 %

-41 %

-48 %

materiál: visco pěna/ flexifoam, wellness potah 

NEW

150 130



Kuchyně Minea
Rozměr:  220 cm
modrá mat (905-0172/001, 002, 003) 

18 999
37 999

-50 %

NOVÁ LUXUSNÍ ŘADA KUCHYNÍ
Naše privátní značka, která vyniká nadstandardní kvalitou 
a nejvyšší výbavou. Nechte se hýčkat dokonalým designem 
a zpracováním do posledního detailu. Rozdíl poznáte na první pohled.

Nyní jen pro vás za zaváděcí ceny na trh.

• Moderní design & kvalitní materiály
• Více než 30 modelů skladem
• Velká pracovní plocha
• Pravé i levé provedení rohových kuchyní
• Inspirace posledními trendy
• Snadná údržba
• Jednoduchá montáž
• Variabilita skříněk

PROČ SI POŘÍDIT 
KUCHYNI Z ŘADY 
HENRY STYLE

Kuchyně Lisse
Rozměr: 255x170 cm, bílá lesk,
(905-0175/001, 002, 003)

Kuchyně Amelie
Rozměr: 255x170 cm, bílá mat, 
(905-0168/001, 002, 003)

29 999
63 999

33 999
67 999

-53 % -50 %

Všechny kuchyně z kolekce HENRY STYLE máme v provedení pravý i levý roh 
a rovné v několika délkach.

Jednoduchá montáž

ZAVÁDECÍ SLEVY VÍCE 

NEŽ -50 % NYNÍ S 0 %
NAVÝŠENÍM NA 

SPLÁTKY



Nakupuj on-line na okay.cz/nabytek nebo na prodejnách.

Kompletní nabídku kuchyní HENRY STYLE najdete na 
OKAY.CZ/HENRY-STYLE

Kuchyně Natali
Rozměr: 230x180 cm
(905-0169/001, 002, 003, 004)

Kuchyně Grace
Rozměr: 240 cm, bílá mat,
(905-0171/001, 002, 003, 004)

24 999
51 999

21 999
45 999

-51 % -52 %

*tiché dovírání *nastavitelná výška *vysoký lesk

Kuchyně Leya
Rozměr: 255x170 cm, modrá mat,
dekor dřeva
(905-0174/001, 002, 003)

Kuchyně Betty
Rozměr: 320 cm, jasmín vysoký lesk,
bezúchytkovým systémem TIP-ON 
(905-0173/001, 002, 003, 004)

Kuchyně Dixie
Rozměr: 275x180 cm, černá lesk, dub
(905-0170/001, 002, 003)

31 999
63 999

29 999
59 999

29 999
59 999

-50 %

-50 %

-50 %

Kuchyně Zoya
Rozměr: 300x180 cm, šedá, dřevo,
(905-0167/001, 002, 003)

36 999
73 999

-50 %

Platnost letáku: 30. 3.–19. 4. 2020.
Více na okay.cz/nabytek.
Platí na vybraných prodejnách. Více informací na www.okay.cz/prodejny-nabytek/
Některé fotografi e a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. Změny 
cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Uvedené míry a barevné 
odstíny materiálu v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. 
Za tiskové chyby neručíme. Slevy zboží v letáku jsou odečítány z původních cen. 
Původní cena je cena před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti 
prodáváno.

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA,
OKAY MÁ TÉMĚŘ 140 PRODEJEN V ČR A SR!
Adresy prodejen najdeš na www.okay.czOKAY.CZ



Válenda Dana
š/v/h: 90x42x202 cm, materiál: látka,
pružinová matrace, praktický úložný prostor
(690-0095/002, 003, 004)

3 499 
7 099

Postel Corveta
š/v/h: 184x101x204 cm, úložný prostor snadná 
údržba, klasický design, zdravotní matrace, 
materiál: látka/eko kůže (164-0007/001, 002)

8 999
16 299

-45 %

Sedací souprava Sammy
š/v/h:  242x92x306 cm, plocha lůžka: 140x270 cm,
celočalouněná, prostorná, material: kůže
(995-0411/001; 002)

64 999
119 999

-46 %

-51 %

Sedací souprava Rocca
š/v/h:  305x83x155 cm,
plocha lůžka: 140x270 cm, rozkládací, 
2x úložný prostor, material: latka 
(121-0082/001)

13 999
29 099

-52 %

Pohovka Sára
š/v/h:  194x97x94 cm,
plocha lůžka: 194x120 cm, rozkládací, 
úložný prostor, material: latka 
(415-0030/001)

Sedací souprava Leonardo
š/v/h:  372x85x304 cm,
plocha lůžka: 194x120 cm, moderní styl, 
dlouhá životnost, materiál: látka
(132-0061/001; 002)

Sedací souprava Biblio
š/v/h:  277x85x277 cm,
plocha lůžka: 230x150 cm, moderní styl, 
rozkladací,úložný prostor s poličkami
materiál: látka
(132-0062/001; 002)

4 999
9 199

45 999
173 999

34 999
111 999

-40 %

-74 %

-69 %

K dostání také v rozměru 160x200 cm

materiál: látka/eko kůže (164-0007/001, 002)
(132-0062/001; 002)

OKAY.cz OKAY.cz OKAY.cz OKAY.CZ/NABYTEK

VELKÝ VÝBĚR 
sedaček, postelí a kuchyní

okay.cz/nabytek


